اما اتفاقات یمن به عنوان همسایه هم مرز این کشور، زنگ خطری را در کنار گوش آل سعود به صدا در آورد و محاسبات آنان را دچار خطا و نیازمند بازبینی نمود.

تجاوز عربستان سعودی به یمن در سال ۲۰۱۵م - ۱۳۹۳ش که مستقیماً از جانب خودشان صورت می‌گرفت، سیاست‌های مداخله‌گرانه این کشور در منطقه را بیش از پیش آشکار نمود و این به معنی گذار عربستان سعودی از سیاست خارجی منزوی و به عبارت بهتر از سیاست خارجی محافظه کارانه و تدافعی به سیاست تهاجمی است.